

یک متخصص تغذیه :

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: بسیاری از کودکان با افزایش وزن و چاقی مواجه هستند که تغییر وضعیت زندگی و کاهش تحرک و همچنین مصرف غذاهای پرکالری و چرب از مهمترین دلایل اضافه وزن کودکان است. دکتر مجید کاراندیش در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: اضافه وزن و چاقی کودکان می‌تواند چیدهٔ ژنتیکی و یا اکتسابی داشته باشد. تغذیه نامناسب و تحرک کم از مهمترین عوامل اکتسابی ابتلا به چاقی در کودکان است. وی افزود: با توجه به شیوع چاقی در بیشتر کودکان، نمی‌توان این موضوع را به عوامل ژنتیکی تکیه کرد و به تاثیر عوامل محیطی و اکتسابی در چاقی و اضافه وزن کودکان بیشتر است. کاراندیش تصریح کرد: لازم است میان انرژی ورودی به بدن از طریق مصرف مواد غذایی و انرژی صرف شده در فعالیت‌های بدنی تعادل وجود داشته باشد و اگر این تعادل برقرار نشود، نیت وزن بدن از بین می‌رود و فرد چاق و یا لاغر می‌شود که در هر دو صورت آسیب‌رسان است.

این متخصص تغذیه خاطر نشان کرد: تعادل مواد غذایی وارد شده به بدن و انرژی دفع شده در کودکان باید همیشه مثبت باشد، به این معنی که انرژی دریافتی بدن بیشتر از انرژی دفع شده از بدن باشد. زیرا بدن کودکان در حال رشد است و به انرژی اضافه نیاز دارد. اگر انرژی دریافتی بدن کودکان کمتر از میزان مورد نیاز بدن باشد کودک دچار کاهش وزن و تأخیر در رشد می‌شود و دریافت انرژی بیش از میزان مورد نیاز هم موجب چاقی کودکان می‌شود. وی ادامه داد: تغییر نوع سرگرمی ها و تفریحات کودکان شهری و کاهش تحرک و فعالیت بدنی آنها و همچنین مصرف غذاهای پرکالری و چرب از مهمترین دلایل اضافه وزن کودکان است که موجب شده بسیاری از کودکان چاق شوند. کاراندیش گفت: کودکان برخلاف بزرگسالان اگر چاق شوند به سادگی لاغر نمی‌شوند و کاهش وزن غیر اصولی هم موجب کوتاه شدن قد و بروز عوارض جسمی در کودکان می‌شود. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: روند کاهش وزن کودکان باید بسیار با دقت و تحت نظر پزشک متخصص انجام شود و کاهش وزن غیر اصولی و استفاده از رژیم‌های نامناسب موجب آسیب به کودکان می‌شود. وی درباره عوارض چاقی در کودکان افزود: ابتلا به انواع بیماری‌های قلبی و عروقی و سرطان‌ها و همچنین ابتلا به بیماری دیابت از مهمترین عوارض چاقی در کودکان است.



مشاوره

با باروری اندیشه ها:

جوان با استفاده از مشاوره ، راحت تر و سریع تر مشکلات به وجود آمده برای خود را برطرف می کند به گونه ای که از طریق مشاوره طرح و نقشه ای را برای آینده خود ترسیم می کنند . مشاوره برای جوانان از دو مفهوم مکمل برخوردار است ؛ یکی آنکه دیگران با آنان مشورت کنند و دیگر آنکه آنان بتوانند با اطرافیانشان به مشورت بپردازند.

فوائد مشاوره:

۱ جوانان با مشاوره نیروی فکری و اندیشه خود را ورزیده تر و عمیق تر می کنند زیرا هر موقعیت مشاوره ای جوان را در برابر پرستش و پاسخ های قرار می دهد که لازم می داند به خوبی تفکر کرده و پاسخخی شایسته را پرستی را مطرح کند. در حقیقت چنین فرصتی زمینه را برای رشد و پرورش نیروی عقلای جوان فراهم می کند و او را از یخچنی فکری کسبستری در مقایسه با همسالانش که در چنین شرایطی نیستند برخوردار می سازد.

۲ جوان اگر مشورت خود را با تدبیر و آگاهی همراه سازد، این مشورت تأییدی بر احساس نیازت و قابلیت و خواهد بود زیرا بدیهی است تا زمانی که شخصیت کسی را دیگران نپذیرندبا او مشورتی نخواهند داشت لذا هر اقدام مشاوره ای پاسخخی به نیاز جوان برای پذیرش و مقبولیت نزد دیگران بوده و حاصل آن افزایش میزان اعتماد به نفس فرد است.

۳ جوان پس از هر مشورتی که با دیگران انجام می دهدبرداشت جدیدی از احساس مسئولیت پیدا می کند، این امر به ویژه در خانواده بیشتر محسوس است زیرا زمانی که جوان والدین خود غریبه و جدا نیست بران بیشترفت و بهبود زندگی اش تا آنها مشورت می کند لذا احساس مسئولیت بیشتری نسبت به زندگی پیدا می کند .

۴ جوان با هر مشورتی که با والدین و اعضای خانواده خود انجام می دهد می تواند فاصله های عاطفی را با اعضای خانواده کمتر کند زیرا مشورت به مفهوم نوعی پیوند عاطفی و فکری است که صورت ظاهری آن جنبه فکری داشته و جنبه باطنی آن عاطفی است .



تولید کمتر زباله منجر

به حفظ سلامت

انسان به عنوان

محور توسعه پایدار محیط

زیست می شود

سازمان باایف و دبیریت

پله‌های شورای بندر عباس



کودکان چاق به سادگی لاغر نمی‌شوند

انهدام باند بلع و انباری مواد در بندر عباس

انهدام باند بلع و انباری مواد

در بندر عباس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان از شناسایی یک باند جابجایی بلع و انباری مواد مخدر و کشف ۲۹ کیلو و ۸۵۰ گرم تریاک در بندرعباس خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ، سرهنگ «سید احمد خدایی» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان با اعلام خبر کشف مواد مخدر گفت: مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارز با مواد مخدر استان با انجام کار عملیاتی و همکاری خوب درمی از تهیه و توزیع مواد مخدر توسط یک باند ۷ نفره به سرکردگی فردی به نام «محسن-ش» در استانهای کرمان، هرمزگان، خوزستان و لرستان مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.

وی افزود، مأموران با انجام کار عملیاتی



مطالعه روی ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از افرادی که هر روز نوشابه‌های رژیمی مصرف می‌کردند نشان داد آن‌ها با احتمال ۶۱ درصد بیش‌تر از دیگران با بیماری‌های قلبی و عروقی دچار می‌شوند.

آنفلوآنزای خوکی جان ۲۰ تن را در چین گرفت

دبایرتمان بهداشت چین از فوت ۲۰ تن در

بی ابتلا به آنفلوآنزای خوکی در این کشور در طول دو ماهه گذشته در سال جاری میلادی خبر داد.

به گزارش ایسنا، «شو یولانگ» مدیر اجرایی مرکز ملی مقابله با شیوع آنفلوآنزا در چین در مصاحبه‌ای با رسانه‌های دولتی این کشور، عنوان کرد: تعداد تلفات و قربانیان آنفلوآنزای خوکی در کشور طی دو ماهه گذشته به ۲۰ تن رسیده است و این افراد از

بیماری‌های قلبی، زنان شاغل را بیشتر تهدید می‌کند

بررسی‌ها نشان داد: بیماری‌های قلبی، زنان شاغل را از بیشتر تهدید می‌کند. به گزارش

ایسنا، زنان دارای مشاغل استرس‌زا ۴۰ درصد بیشتر در معرض ابتلا به بیماری‌های قلبی قرار دارند. با این وجود هنوز مشخص نیست که چرا استرس‌های شغلی زن‌ها را بیشتر تهدید می‌کند.

مختصمان در این خصوص به ارائه دلایلی نظیر تشدید التهاب‌های عروق کرونری و تشکیل لخته‌های خونی در عروق بر اثر استرس اشاره می‌کنند و از سوی دیگر تأکید دارند که استرس مانع از انجام فعالیت جسمی، خوردن صحیح و خواب کافی می‌شود و همچنین تمایل به کشیدن سیگار را افزایش می‌دهد.

براساس گزارش خبرگزاری یونایتد پرس، مختصمان همچنین معتقدند: زنان شاغل علاوه بر انجام شغل رسمی خود باید در موارد عیدیه‌ای به کودکان و حتی والدین خود رسیدگی کرده و امور منزل را نیز انجام دهند که تمامی این عوامل به تشدید استرس در زنان منجر می‌شود.



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر همچنین بیان نمود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر طی عملیاتی دیگر با همکاری مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید میرزایی بندرعباس با استفاده از سگ های مادیاب حین کنترلر محور خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو

نوشابه‌های رژیمی سخته آوردند

نوشابه‌های رژیمی سه تنها ضررهای کم‌تری نسبت به نوشابه‌های معمولی ندارند بلکه خطر بیماری‌های قلبی و سخته مغزی را افزایش می‌دهند.به گزارش خبر آنلاین مطالعه روی ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از افرادی که هر روز نوشابه‌های رژیمی

مصرف می‌کردن نشان داد آن‌ها با احتمال ۶۱ درصد بیش‌تر از دیگران به بیماری‌های قلبی و عروقی دچار می‌شوند.

هانا گاردت یکی از محققان در این باره گفت: اگر نتایج این

مطالعات اثبات شود دیگر نمی‌توان مصرف نوشابه‌های رژیمی را برای مبتلایان به بیماری‌های قلبی و دیابت توصیه کرد.

این مطالعات که نتایج آن‌ها در کنفرانس بین‌المللی سخته در لس‌آنجلس ارائه شده توسط محققان دانشگاه میامی به انجام

رسید.

دکتر سارلین احمد از انجمن سخته در این‌باره گفت: احتمال ۶۱ درصد بیش‌تر از دیگران با بیماری‌های قلبی و عروقی دچار می‌شوند.

۹ منطقه مختلف چینی هستند. این مقام مسئول در ادامه به شبکه خبری بی‌بی‌سی، یادآور شد: در آوریل سال ۲۰۰۹ میلادی بیش از ۱۸ هزار و ۴۰۰ تن در سراسر دنیا به دلیل ابتلا به این بیماری ویروسی جان خود را از دست دادند و در سال گذشته میلادی تنها در چین ۸۰۰ تن به دلیل ابتلا به این بیماری قربانی شدند. به گزارش ایسنا، «وانگ یو» سخنگوی مرکز کنترل و پیشگیری بیماری‌های دپارتمان

دادنامه

پرونده کلاسه ۸۹۰۹۹۷۶۱۰۷۰۰۹۸ شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس دادنامه شماره ۷۰۰۸۱۶-۸۹۰۹۹۷۶۱۰۷۰۰۹۸/۰۲۱-۸۹/۱، خواهان: شرکت آلومینیم المهدی به نمایندگی سید عبدالغفور بهشتی به نشانی بندرعباس جاده اسکله شهید رجایی شرکت آلومینیم المهدی ، خواندگان:۱-آقای احمد اسماعیل زاده به نشانی بندرعباس بلوار طالقانی هتل آیم اتومبیل سعید ۲-آقای محمود ضعیفی به نشانی بندرعباس بلوار امام روبروی ناحیه نظامی منازل سازمانی جواد دریا پلاک ۱۱ ، خواسته :الزام به تنظیم سند خودرو

گردشگان: پس از وصول پرونده با این شعبه و ثبت به کلاسه بالا و جری تشریفات قانونی،سرانجام دادگاه در وقت فوق العاده /مقرر تشکیل ظرف یک بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خادانود سبحان بشرح زیر میادرت به صدور رای می نماید.

رای دادگاه : در خصوص دعوی خواهان شرکت آلومینیم المهدی به نمایندگی سید عبدالغفور بهشتی به طرفیت آقایان احمد اسماعیلی زاده ومحمود ضعیفی بخواسته الزام خواندگان و به تنظیم وانتقال سند یک دستگاه خودرو و سوار ی پرو ۴۰۵ بشماره انتظامی ۵۵۱-۵۷۹-۸۹ ایران ۵۵ به انضمام خسارات قانونی با عنایت به دادخواست و مستندات پیوستی منجمله تصویر مصدق قولنامه و وکالتنامه مربوط به بیع یک دستگاه خودرو سوار ی ۴۰۵ بشماره فوق الذکر که در تصرف خواهان (مشتتری) می باشد و خواندگان تاکنون اقدام به انتقال سند ننموده اند وعلیرغم ابلاغ قانونی نیز در جلسه رسیدگی شرکت ننموده و حاضر نشده اند و مستندات خواهان از هر گونه تعرض و تردیدی مصون باقی مانده لذا دادگاه با توجه به مراتب فوق الذکر دعوی خواهان را مقرون به صحت تلقی و مستندتا به موارد ۱۰ و ۱۲۵ و ۲۱۹ و ۲۲۱-۲۲۲ قانون مدنی ومواد ۵۰۴-۵۱۵ آئین دادرسی مدنی خواندگان را ملزم به تنظیم و انتقال سند خودروی مربوط و پرداخت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره غیایی است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه سپس تجدید نظر خواهی نزد محاکم محترم تجدید نظر استان هرمزگان می باشد. ۲۵۲/۱۱

رئیس شعبه هفتم دادگاه حقوقی شهرستان بندر عباس قربانی زاده

دادنامه

پرونده کلاسه ۸۹۰۹۹۷۶۱۰۶۰۰۳۸۹ دادنامه شماره ۷۰۰۷۹۱-۸۷۰۹۹۷۶۱۰۶۰۰۳۸۹/۱۰۱-۸۷/۱ شعبه ششم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس خواهان:عبدالرضا فلاحتیان با وکالت مهرداد پارسیانی به نشانی بندرعباس چهارراه مرادی،جنب بانک پارسیان طبقه سوم غربی خواندگان:۱-بهراد حمزه‌لو ۲-محمدحamad حمزه لو همگی به نشانی مجهول المکان خواسته تنظیم عهده ای اجرای محترم احکام محلف به اعم از هزینه دادرسی و حق الوکاله تأخیر تاخیر تأدیه گردشگان: پس از وصول پرونده با این شعبه و ثبت به کلاسه بالا و جری تشریفات قانونی،سرانجام دادگاه در وقت فوق العاده /مقرر تشکیل و پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خادانود سبحان بشرح زیر میادرت به صدور رای می نماید.

رای دادگاه : در خصوص دعوی خواهان آقای عبدالرضا فلاحتیان فرزند علیرضا با وکالت آقای مهرداد پارسیانی بطرفیت خواندگان محمد مرادحمزه لو و بهزاد حمزه لو بخواسته مطالبه وجه یک فقره چک به شماره ۸۹۰۹۹۷۶۱۰۶۰۰۳۸۹-۷۸/۵۲۰-۸۷/۵۲۰ به مبلغ ده میلیون تومان عهده بانک صادرات از هرمزگان و مطالبه هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تاخیر تأدیه و حق الوکاله وکیل دادگاه با توجه به کپی مصدق چک و همچنین عهده عدم پرداخت مربوطه و عدم حضور خواهان در جلسه دادرسی و با وصف ابلاغ قانونی نظر به اینکه خواهان دلیل یا مدرکی محکمه پسندی که حاکی از پرداخت وجوه چک مزبور نباشد. تقدیم نموده است لذا با استصحاب اشتغال ذمه خواندگان مستندتا به مفهوم مخالف ماده ۱۷ قانون صدور چک و مواد ۳۱۰ و ۳۱۴ قانون تجارت و مواد ۱۹۷-۵۲-۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی و تبصره الحاقی به ماده ۲ قانون اصلاح موادی از قانون چک حکم به محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰۰۰ ریال بعنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ ۱۰/۵۵۶/۰۰۰ ریال بعنوان هزینه دادرسی و پرداخت خسارات تأخیر تاخیر تأدیه از تاریخ چک مزبور ومطابق جدول مربوطه و پرداخت حق الوکاله وحق وکیل آئین نامه تعرفه حق الوکاله در حق خواهان صادر و اعلام می داره که در خصوص وز مورد اخیر الذکر اجرای محترم احکام محلف به احتساب و وصول آن می باشد.رای صادره غیایی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان هرمزگان می باشد. ۲۵۶/۱۱

رئیس شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی بندر عباس – بهرامی

بیماری‌های قلبی، زنان شاغل را بیشتر تهدید می‌کند

بررسی‌ها نشان داد: بیماری‌های قلبی، زنان شاغل را از بیشتر تهدید می‌کند. به گزارش

ایسنا، زنان دارای مشاغل استرس‌زا ۴۰ درصد بیشتر در معرض ابتلا به بیماری‌های قلبی قرار دارند. با این وجود هنوز مشخص نیست که چرا استرس‌های شغلی زن‌ها را بیشتر تهدید می‌کند.

مختصمان در این خصوص به ارائه دلایلی نظیر تشدید التهاب‌های عروق کرونری و تشکیل لخته‌های خونی در عروق بر اثر استرس اشاره می‌کنند و از سوی دیگر تأکید دارند که استرس مانع از انجام فعالیت جسمی، خوردن صحیح و خواب کافی می‌شود و همچنین تمایل به کشیدن سیگار را افزایش می‌دهد.

براساس گزارش خبرگزاری یونایتد پرس، مختصمان همچنین معتقدند: زنان شاغل علاوه بر انجام شغل رسمی خود باید در موارد عیدیه‌ای به کودکان و حتی والدین خود رسیدگی کرده و امور منزل را نیز انجام دهند که تمامی این عوامل به تشدید استرس در زنان منجر می‌شود.

حوادث

سال هدم

شماره ۱۱۷۷

دوشنبه

۲۵ بهمن ماه ۱۳۸۹

۱۰ ربیع الاول ۱۴۳۲

۱۴ فوریه ۲۰۱۱

حوادث

آتش سوزی وانت پیکان

♦ یکدستگاه خودرو وانت پیکان حامل لوازم خانگی هنگام سوختگی ر گاز LPG دچار آتش سوزی گردید . بلافاصله پس از اعلام حریق در ساعت ۲۴:۱۱ به مرکز ۱۲۵ ، گروه آتش نشانی از ایستگاه شماره یک به محل وقوع آن در نایند شمالی اعزام شده و آتش را مهار و خاموش کردند . نشت گاز و جرقه باعث آتش سوزی شده بود .



آکهی در خواست گواهی حصر وراثت

آقای مهدی گردنده فرزند علی به شرح درخواستی که به کلاسه ۱۶/۸۹/۳۱۱ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که طبقه قاسمی دیزپچه فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۱۲۸ صادره از مبارک در تاریخ ۸۷/۴/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان دیزپچه فوت نموده ر/ وارث حین القوت وی عبارتند از:
۱-سهمی گردنده به ش ش ۲۵۲۰ متولد ۱۳۶۲ فرزند متوفی ۲-سجید گردنده به ش ش ۴-۲۱۳۲۳۸۰ متولد ۱۳۷۰ فرزند متوفی ۳-سجیه گردنده به ش ش ۱۳۷۰۹۲۷۱۷۱-۳۳۸۰ متولد ۱۳۷۷ فرزند متوفی ۴- علی گردنده به ش ش ۶۸۹۱ متولد ۱۳۳۹ همسر متوفی ۵- عفت دانشمند دیزپچه به ش ش ۷ متولد ۱۳۲۰ مادر متوفی والاخر، اینک شورا با انجام تشریفات قضامتی درخواست مزبور را یک نوبت آکهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آکهی ظرف یکماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد . ۲۳۳/۱۱

قاضی شورای حل اختلاف شعبه شانزده مجتمع چهار بندر عباس

دادنامه

پرونده کلاسه ۸۹۰۹۹۷۶۱۰۷۰۰۱۳۳ شعبه هفتم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس دادنامه شماره ۷۰۰۸۳۰-۸۹۰۹۹۷۶۱۰۷۰۰۱۳۳/۰۲۱-۸۹/۱ خواهان: آقای محمدرضا سلیمی بیستیری با وکالت آقای آرش اکبری به نشانی بندرعباس ۴ راه قاطبه ساختمان جام ط ج ۲- خواننده: آقای محمد دهقانی زاده به نشانی مجهول المکان ، خوانسته ها: ۱-الزام به ایاقی تعهد (مالی) ۲-الزام به تنظیم سند رسمی ملک گردشگان: پس از وصول پرونده با این شعبه و ثبت به کلاسه بالا و جری تشریفات قانونی،سرانجام دادگاه در وقت فوق العاده /مقرر تشکیل و پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خادانود سبحان بشرح زیر میادرت به صدور رای می نماید.

رای دادگاه : در خصوص دعوی خواهان آقای آرش اکبری به وکالت از آقای محمدرضا سلیمی بیستیری بطرفیت خواننده محمد دهقانی زاده بخواسته فسخ قرارداد فی مابین و مطالبه خسارات قانونی، با عنایت به خواسته تقدیمی و مستندات پیوستی منجمله قرارداد فی مابین، نظر به اینکه خواهان در جلسه اول دادرسی خواسته خود را تغییر داده لذا با توجه به اظهارات وکیل خواهان و عدم حضور خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی از طریق نشرآکهی در روزنامه در جلسه رسیدگی حاضر نشده و لایحه دفاعیه مبنی بر برائت خویش ارسال نداشتنه است و مستندات خواهان از هر گونه تعرض و تردیدی مصون باقی مانده است لذا دعوی خواهان را موجه و وارد تشخیص داده مستندتا به مواد ۵۱۹و۵۱۵و۵۲۰(طبق ماده ۳ قرارداد) و پرداخت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق خواهان صادرمی نماید.رای صادره غیرضحوری است و ظرف بیست روز از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس تجدید نظر خواهی نزد محاکم استان هرمزگان می باشد. ۲۶۱/۱۱

رئیس شعبه هفتم دادگاه عمومی حقوقی بندر عباس –قربانی زاده

دادنامه

مرجع رسیدگی: شورای حل اختلاف - شعبه ۱۰ مجتمع شهید مطهری به نشانی بندر عباس - چهار راه شهید مطهری ، خواهان:شاکي ، امیرحاج تاجیک به نشانی: اسلام آباد - جنب مسجد سلمان فارسی - منزل آقای جهانلداري ، خواننده:شاکي ، محمد جهانگیری محل اقامت: مجهول المکان .موضوع مطالبه مبلغ چهل میلیون ریال و خسارات وارده

رای شورا : در خصوص دادخواست خواهان به طرفیت خوانده به خواسته مطالبه مبلغ چهل میلیون ریال و خسارات وارده با توجه به محتویات پرونده ، دادخواست تقدیمی ، اظهارات خواهان مبنی بر اینکه در تاریخ ۸۷/۹/۲۴ مبلغ چهار میلیون تومان وجه نقد به خوانده پرداخت کرده است تا پس از یکسال که باید قرض خود را ادا کند ، با توجه به محتویات پرونده و تصویر مصدق یک برگ رسید عادی که مرید اظهارات خواهان می باشد و با توجه به ابلاغ و دفع رسیدگی به خوانده از طریق نشر آکهی در روزنامه محلی دریا مورخ ۸۹/۱۰/۱۴ و عدم حضور خوانده برای وقت خواسته را موجه تشخیص و به استناد قاعده المومنون خوانده را به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بعلاوه خسارت تأخیر تاخیه از زمان ۸۸/۹/۲۴در حق خواهان محکوم می کند .

این رای غیایی و ابتدا ظرف بیست روز پس از ابلاغ در همین شورا قابل واخواهی و سپس ظرف بیست روز دیگر در دادگستری بندرعباس قابل اجرا است . ۲۲۲/۱۱

قاضی شورای حل اختلاف – محمد زارعی کرانی

موسسه حسابگران صدرنشین هرمزگان

ارائه خدمات حسابداری و حسابرسی

بازرگانی خدماتی

فروش نرم افزارهای حسابداری ،مشاوره امور مالیاتی و بیمه ای،آموزش عملی حسابداری

تلفن:۰۹۱۷۳۶۸۴۴۱۶-۰۹۱۷۵۴۴۹۳

شرکت دریا صنعت آنالیمیس خدمات فنی و تاسیسات ساختمان

- نصب سیستم های الکترونیکی ،آیفون تصویری،درب های اتوماتیک ■ راهبند ،دوربین مداربسته ،اعلام حریق ، آنتن مرکزی ■ دربهای ضد سرقت ،دربهای یویی وی سی (upvc) ■ برق ساختمان و لوله کشی ■ سقف کاذب و دیوار پوش ■ و تعمیرات

تلفکس:۰۹۲۷۱۹۲۷-۶۶۷۱ زارعی: ۰۹۱۷۹۵۶۹۷۰۳